
PO.244.32.2022 
Jarosław, dnia 15.07.2022 r. 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
W nawiązaniu do prowadzonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Jarosławiu postępowania pn.: 

Usługa szkoleniowa: „Podstawy języka polskiego dla obywateli Ukrainy” ZNAK: PO.244.32.2022, 
prowadzonego za pośrednictwem platformy zakupowej, pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/635801 informujemy: 
 
Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 26.000,00 zł netto=brutto 
Kryteria oceny ofert:  Cena - 70% 
   Dostosowanie sali oraz sprzętu niezbędnego do wykonania zamówienia - 10% 
   Dysponowanie wykwalifikowaną kadrą do wykonania zamówienia - 5% 
   Posiadanie certyfikatu jakości usług/akredytacji - 10% 

Rodzaj dokumentów potwierdzających ukończenie szkolenia i uzyskanie 
umiejętności lub kwalifikacji - 5% 

 
 
Zestawienie ofert i przyznana punktacja: 

Lp. Nazwa 
Data i godz. 

wpływu 

Przyznana punktacja (pkt) 
Łącznie 

pkt 
Cena 

70 
Sala 
10 

Kadra 
5 

C/A 
10 

Dok. 
5 

1. 

Spółdzielnia Pracy „Oświata” w 
Rzeszowie  

Al. Piłsudskiego 31, 35-074 
Rzeszów  

NIP: 8130267473 

12.07.2022 r. 
14:08:40 

70,00 10 5 5 5 95,00 

2. 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego w Rzeszowie  
Al. Piłsudskiego 2, 35-959 

Rzeszów  
NIP: 8130268194 

14.07.2022 r. 
10:31:17 

42,43 10 5 5 5 67,43 

3. 

INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja 
Sp. z o.o.  

ul. Chełmińska 106A/36, 86-300 
Grudziądz  

NIP: 8762498132 

14.07.2022 r. 
10:51:57 

59,10 10 5 5 5 79,10 

 
 
Ofertą najwyżej ocenioną jest oferta nr 1. złożona przez Spółdzielnie Pracy „Oświata” w Rzeszowie Al. 
Piłsudskiego 31, 35-074 Rzeszów, która zaoferowała cenę: 1.182,00 zł/os. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/635801

